

**Szóc Község Önkormányzata  
burkolatfelújítási munkák**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	-------------------	------	-----------	----------	-----

**I. Petőfi Sándor utca (380m\*3,0m) 207 Hrsz**

1.	Kiegyenlítés készítése a szükséges helyeken martaszfaltból, tömörítéssel	m <sup>2</sup>	450,00	1 640 Ft	738 000 Ft
2.	Aszfaltburkolat készítése AC-11 kopó jelű aszfaltkeverékből	m <sup>3</sup>	74,10	62 450 Ft	4 627 545 Ft
3.	Padkakészítés tömörítéssel 0,5 m szélességben	m <sup>2</sup>	380,00	550 Ft	209 000 Ft

<b>Összesen netto:</b>	<b>5 574 545 Ft</b>
<b>27 % ÁFA:</b>	<b>1 505 127 Ft</b>
<b>Mindösszesen:</b>	<b>7 079 672 Ft</b>

**II. Preininger Kálmán út út (288m\*5m) 183 Hrsz.**

1.	Burkolatcsere a szükséges, elégtelen teherbírású részeken (aszfaltbontás, földkiemelés, ágyazat, aszfaltburk.)	m <sup>2</sup>	30,00	9 780 Ft	293 400 Ft
2.	Aszfaltburkolat készítése AC-11 kopó jelű aszfaltkeverékből	m <sup>3</sup>	90,90	62 450 Ft	5 676 705 Ft
3.	Padkakészítés kétoldalon, 0,5-0,5 m szélességben, tömörítéssel	m <sup>2</sup>	265,00	550 Ft	145 750 Ft

<b>Összesen netto:</b>	<b>6 115 855 Ft</b>
<b>27 % ÁFA:</b>	<b>1 651 281 Ft</b>
<b>Mindösszesen:</b>	<b>7 767 136 Ft</b>

<b>I. - II. összesen:</b>	<b>11 690 400 Ft</b>
<b>ÁFA (27%)</b>	<b>3 156 408 Ft</b>
<b>Mindösszesen:</b>	<b>14 846 808 Ft</b>

Veszprém, 2017. 03. 17.

**Via Vomito Kft.**

**VIA VOMITO KFT.**

8200 Veszprém,  
Kádártal út 27.

Adószám: 14928978-2-19

**Szóc, Domb utca  
burkolatfelújítási munkák**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
------	-------------------	------	-----------	----------	-----

**Domb utca Hrsz. 93. (95 m hossz)**

1.	Talajcsere készítése a nem megfelelő teherbírású helyeken	m <sup>2</sup>	44,00	7 950 Ft	349 800 Ft
3.	Aszfaltburkolat készítése AC-11 kopó jelű aszfaltkeverékből, 6.0 cm vtg.-ban	m <sup>3</sup>	23,47	62 450 Ft	1 465 702 Ft
4.	Padkakészítés kétoldalon, 0,5-0,5 m szélességben, tömörítéssel	m <sup>2</sup>	95,00	550 Ft	52 250 Ft
<b>Összesen netto:</b>					<b>1 867 752 Ft</b>
<b>27 % ÁFA:</b>					<b>504 293 Ft</b>
<b>Mindösszesen:</b>					<b>2 372 044 Ft</b>

**VIA VOMITO KFT.**  
8200 Veszprém,  
Kádántal út 27.  
Adószám: 14928978-2-19

Veszprém, 2017. 04. 18.

**Via Vomito Kft.**